
Приложение 2

УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом МБУ ДО «ДДТ» 
г. Находка
От 11.08.2021 № 41-0

Изменения в Правила перевода и отчисления обучающихся 
в МБУ ДО «ДДТ» г. Находка

(утвержденные приказом директора от 31.08.2018 г. № 15-0)

1.Раздел 4 «Основания отчисления обучающихся» дополнить новой частью 

следующего содержания:
«При завершении образовательных отношений с ребенком, использующим для 

обучения сертификат дополнительного образования, организация дополнительного 
образования в течение 1 рабочего дня информирует об этом уполномоченный орган 
посредством информационной системы или иным способом.»



муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Дом детского творчества» г. Находка.

Российская Федерация, Приморский край, г. Находка, ул. Верхне-Морская 104-а, 
Телефон, факс 8(4236)622515 Адрес эл. почты: ddt-nakhodka@mail.ru

ПРИКАЗ

От «11» августа 2021г. № 4 1 -0
;

г. Находка

'

«О внесении изменений в Правила приема обучающихся МБУ ДО «ДДТ» г. 
Находка и в Правила перевода и отчисления обучающихся 

МБУ ДО «ДДТ» г. Находка»

На основании постановления Администрации Приморского края от 12 августа 

2019 года № 528-па «О внедрении целевой модели развития региональной системы 

дополнительного образования детей Приморского края», в соответствии с 

постановлением администрации Находкинского городского округа от 21 июля 2021 

года № 780 «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном 

; образовании детей в Находкинском городском округе», с целью зачисления детей с 

1 сентября 2021 года на обучение по программам дополнительного образования
;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Раздел 2., п. 2.1. и п. 2.5. Правил приема 

обучающихся МБУ ДО «ДДТ» г. Находка, утвержденных приказом директора 

02.09.2019 г. № 12-0 (приложение 1).

2. Утвердить прилагаемые изменения в Раздел. 4 Правил перевода и 

отчисления обучающихся в МБУ ДО «ДДТ» г. Находка, утвержденные приказом

: директора от 31.08.2018 г. № 15-0 (приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/ ■ Г

Директор МБУ ДО «ДД1» Н.А. Кузнецова

mailto:ddt-nakhodka@mail.ru

